H ave nOfear MR ERNESTANTHONY HAVENOFEAR

0200HO12529

DELTA-LAMBDA x DOC x JEDI

S-S-1 DOC HAVE NOT 8784

FULL SISTER TO DAM - SOLD WITH PACKAGE OF PREGNANCIES FOR

$1.9M IN JUNE 2022

S-S-1 DOC HAVE NOT 8783

DAM - NOMINATED ALL-AMERICAN MILKING YEARLING 2019

COOKIECUTTER MOM HALO
FOURTH DAM

©) ™

GENOMAX ~ FERTILITY FIRST ~ SHOWTIME

FARNEAR DELTA-LAMBDA

S-S-1 DOC HAVE NOT 8783 EX-92-4YR-USA

WOODCREST KING DOC

FLY-HIGHER JEDI HAVENOT VG-87-5YR-CAN

S-S-I MONTROSS JEDI

COOKIECUTTER MASY HASHES VG-85-2YR-USA

GTPI 2813

TDTMTRTLTY MWT TV~ 99%-|
Num.Reg #: HO840M3217720891
Nacimiento: 04/16/2021

DMS: 126,246

Beta Caseina: A1A2

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
aAa: 243615
Kappa Caseina: BB

PRODUCCION | G Rebafios G Hijas 82% Rep.

CDCB-G/ 12-24

Leche Ibs Grasa Ibs Grasa % Proteina Ibs Proteina %
1713 54 -0.04 66 +0.04
NM$ 621 CM$ 628 FM$ 554 GM$ 538 DWP$ 395
Eélé::r;(;:g‘e IR Comida Ahorrada = Eficiencia Metano
186 -30 -117 101

Vida Productiva

Células Sométicas 3.04
Fertilidad de las Hijas -2.5
Durabilidad -1.9
Durabilidad Novillas 0.5
Indice de Fertilidad -1.3

Inmunidad crias

Tasa Prefiez Vacas -1.3

Tasa Prefiez Novillas 0.5

Facilidad de Parto
Facilidad de Parto de las Hijas

Crias del Toro que Nacen Muertas 6.0%

Crias de las Hijas que Nacen Muertas

7.0%

2.4% 93% Rep.
2.6% 70% Rep.

TIPO | G Rebafios G Hijas 82% Rep. HAUSA-G / 12-24

PTAT 3.50
Compuesto Ubres 2.92
Compuesto Patas 1.13

Estatura

Fortaleza

Profundidad Corporal

Estructura Lechera

Angulo de Grupa

Anchura Grupa

Patas Vista Lateral

Patas Vista Posterior

Angulo Podal

Colocacion de las Patas

Insercion Anterior

Altura Insercién Posterior

Anchura Insercion Posterior

Ligamento Suspensor

Profundidad Ubre

Colocacién Pezones Anteriores

Longitud de Pezones

Colocacién Pezones Posteriores
-2

Estruct. y Capacidad
Estruct. Lechera

Alta

Fuerte
Profunda
Cost. Abierta
Isg. Bajos
Ancha

Rectas
Aplomadas
Profundo
Correcta
Fuerte
Alta
Ancha
Fuerte
Recogida
Cerrados
Cortos
Cerrados

N
=
-
N

0.96
2.06

+2.57
+1.48
+1.91
+2.52
+0.70
+1.99
-0.08
+1.56
+2.58
+1.52
+3.67
+4.20
+4.21
+1.96
+2.18
+1.64
-0.41
+2.11



